
ZARZĄDZENIE N R .^ .„  

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia..

330

w sprawie wyrażenia zgody na odroczenie Bolesławieckim Zakładom Materiałów 
Ogniotrwałych Sp. z o.o. terminu płatności opłat rocznych za 2021 r. z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 12a ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

§ 1 . 1 .  Wyrażam zgodę Staroście Bolesławieckiemu na odroczenie Bolesławieckim Zakładom 

Materiałów Ogniotrwałych Sp. z o.o. do dnia 30 września 2021 r. terminu płatności opłat 

rocznych za 202 l r .  z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości, stanowiących 

własność Skarbu Państwa, położonych: w Bolesławcu, obręb 004, oznaczonych jako 

działka nr 135/1, w Kliczkowie, gm. Osiecznica, oznaczonych jako działka nr 36/80, 

w Czernej, gm. Nowogrodziec, oznaczonych jako działki nr 190/25 i 190/26, 

oraz wMilikowie, gm. Nowogrodziec, oznaczonych jako działki nr 271, 272, 273, 274, 

275 i 276, wpisanych do ksiąg wieczystych JG1B/00017129/2, JG1B/00020569/2, 

JG1B/00020481/1, JG1B/00013648/8, prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Bolesławcu 

w V Wydziale Ksiąg Wieczystych.

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, obejmuje należność główną w wysokości 22 072,42 zł 

z tytułu opłat za wieczyste użytkowanie za 2021 r., oraz należne odsetki ustawowe 

za opóźnienie.

§ 2. Odroczenie terminu płatności należności, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, 

może nastąpić z uwzględnieniem przepisów o pomocy publicznej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Bolesławieckiemu, wykonującemu zadania 

z zakresu administracji rządowej, w odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność 

Skarbu Państwa.

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, ze zm .!) zarządzam, co następuje:

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, Dz. U. z 2021 r. poz. 11, poz. 234


